
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 5. března 2015
Č.j.: 2015/025804/CNB/420

Dodatečné informace

k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Dodávka 2 ks multifunkčních elektrických tlakových pánví II“

Zadavatel obdržel během prohlídky místa plnění v rámci výše uvedené poptávky dotazy 
uchazečů, které jsou uvedeny níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy.

Dotaz č. 1:

Jaká jsou omezení pro vjezd vozidel dodavatele do objektu ČNB? Lze předem zajistit 
možnost vjezdu vozidel do objektu?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Možnost vjezdu vozidel dodavatele je omezena výškou vozidla, která může činit nejvýše
2,6 m. Za účelem zajištění povolení pro vjezd vozidla do objektu ČNB je třeba v dostatečném 
předstihu nahlásit pověřené osobě zadavatele alespoň tovární značku, typ, barvu a registrační 
značku vozidla. 

Dotaz č. 2:

Požaduje zadavatel zachování stávajících nerezových rámů (soklů) pro uchycení 
multifunkčních tlakových pánví?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Ano, zadavatel požaduje zachování stávajících nerezových rámů (soklů) pro uchycení 
multifunkčních tlakových pánví. Náhrada těchto rámů není předmětem veřejné zakázky.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Dotaz č. 3:

Požaduje zadavatel zachování stávajících vodovodních baterií?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Stávající vodovodní baterie nebudou zachovány. Dodávka vodovodních baterií bude součástí 
dodávky tlakových pánví.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer

ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky


		2015-03-06T10:28:13+0100




